PAGE
2

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__08.08.2006__    __200__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___08.08.2006___№__200__

г. Чебоксары

Об утверждении нормативов чистого дохода от реализации плодов и продукции личного подсобного хозяйства в Чувашской Республике

Во исполнение Федерального закона «О порядке учета доходов и расчета среднедушевого дохода семьи и дохода одиноко проживающего гражданина для признания их малоимущими и оказания им государственной социальной помощи» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативы чистого дохода от реализации плодов и продукции личного подсобного хозяйства на 2006 год в следующих размерах:

растениеводства с одной сотки посевной площади – 12 рублей;

животноводства (на одну голову): коровы – 319 рублей, свиньи – 84 рубля, птицы – 1,5 рубля;

пчеловодства (на одну пчелосемью) – 134 рубля.

2. Установить, что начиная с 2007 года нормативы чистого дохода от реализации плодов и продукции личного подсобного хозяйства на 2006 год индексируются ежеквартально пропорционально изменениям величины прожиточного минимума на душу населения в целом по Чувашской Республике.
3.  Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики  от 26 мая 2005 г. № 122 «Об утверждении нормативов чистого дохода от реализации продукции личного подсобного хозяйства в Чувашской Республике на 2005 год».

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2006 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

1-200.doc